URAIAN SINGKAT PEKERJAAN

Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan : Pemeliharaan Berkala Jalan
Pekerjaan : Pengamanan Badan Jalan Ruas Penebel - Jatiluwih

Adapun jenis pekerjaan yang akan dilaksanakan yaitu:

1 DIVISI1 UMUM
SEKSI 1.2 Mobilisasi
1.2.1
1.2.2
1.2.3

Umum
Program Mobilisasi
Pengukuran dan Pembayaran

SEKSI 1.8 Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas

18.1
1.8.2
1.8.3
1.84
1.8.5
1.8.6

Umum

Rencana manajemen dan keselamatan lalu lintas
Uraian perlengkapan minimal jalan sementara
Pekerjaan Jalan atau jembatan sementara
Pemeliharaan untuk keselamatan lalu lintas
Pengukuran dan Pembayaran

SEKSI 1.19 Keselamatan dan Kesehatan Kerja

1.19.1
1.19.2
1.19.3
1.19.4
1.19.5
1.19.6
1.19.7
1.19.8

Umum

Sistem Manajemen K3 Konstruksi

K3 Kantor Lapangan dan Fasilitasnya
Ketentuan Bekerja pada Tempat Tinggi
Elektrikal

Material dan Kimia Berbahaya
Penggunaan Alat- Alat Bermesin
Pengukuran dan Pembayaran

3 DIVISI 3 PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK

SEKSI 3.1 Galian
3.1.1
3.1.2
3.1.3

SEKSI 3.2 Timbunan
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.24
3.25

Umum
Prosedur Pengggalian
Pengukuran dan Pembayaran

Umum

Bahan

Penghamparan dan Pemadatan Timbunan
Jaminan Mutu

Pengukuran dan Pembayaran

4 DIVISI 5. PEKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN
SEKSI 5.1 Lapis Fondasi Agregat

5.11
5.12
513

5.14

Umum

Bahan

Penghamparan dan Pemadatan Perkerasan Berbutir tanpa
Penutup Aspal

Pengukuran dan Pembayaran



5 DIVISI 7. STRUKTUR
SEKSI 7.1 Beton dan Beton Kinerja Tinggi

7.11
7.1.2
7.1.3
7.14
7.15
7.16
7.1.7

Umum

Bahan

Pencampuran dan Penakaran
Pelaksanaan Pengecoran
Pengerjaan Akhir

Pengendalian Mutu di Lapangan
Pengukuran dan Pembayaran

SEKSI 7.9 Pasangan Batu

7.9.1
7.9.2
7.9.3
7.9.4

3 /DINAS PEKERJAAN UMUM
PENATAAN RUANG
PERUMAHAN |
DAN J
1 KAWASAN PEMUKIMAN

Umum

Bahan

Pelaksanaan dan Pemasangan Batu
Pengukuran dan Pembayaran
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